

CAPAROL CENIK 2016

SKUPINA IZDELKOV	NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK.	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/PAK.
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA UNIVERSALREINIGER	UNIVERZALNO ČISTILO	1,00	L	11,47 €	L	11,47 €
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA HOCHDRUCKREINIGER-KONCENTRAT	KONCENTRAT ZA VISOKOTLAČNE PR.	5,00	L	6,00 €	L	30,00 €
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA PU SCHAUM ENTFERNER 500 ML	ODSTRANJEVLEC PU PENE	0,50	L	12,79 €	KOS	12,79 €
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA SILICON ENTFERNER 250 ML	ODSTRANJEVALEC SILIKONA	0,25	L	10,37 €	KOS	10,37 €
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA ROSTFLECKEN ENTFERNER	ZA VSE KAMNITE PODLAGE	0,50	L	11,84 €	KOS	11,84 €
OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESA SALPETER ENTFERNER	ODSTRANJEVALEC KALC. KARBONATA	1,00	L	9,27 €	L	9,27 €
OSNOVNI PREMAZ	SINTHESA SCHIMMELFLECKEN ENTFERNER 500 ml	BREZBARVEN	0,50	L	9,77 €	KOS	9,77 €
OSNOVNI PREMAZ	CARBOSOL GRUND	MLEČNO MODRA	12,00	KG	4,10 €	KG	49,20 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON TIEFGRUND LF-SYNTHESA	RUMENA-TRANSPARENTNA	1,00	KG	4,45 €	KG	4,45 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON TIEFGRUND LF-SYNTHESA	RUMENA-TRANSPARENTNA	5,00	KG	3,15 €	KG	15,75 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON TIEFGRUND LF-SYNTHESA	RUMENA-TRANSPARENTNA	12,00	KG	3,05 €	KG	36,60 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON PM 200-SYNTHESA		1,00	KG	9,30 €	KG	9,30 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON PM 200-SYNTHESA		5,00	KG	7,90 €	KG	39,50 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON PM 200-SYNTHESA		12,00	KG	7,70 €	KG	92,40 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON PRIMAGRUND	BELA	25,00	KG	2,70 €	KG	67,50 €
OSNOVNI PREMAZ	SILITOL-KONZENTRAT -SYNTHESA	BREZBARVEN	5,00	KG	2,70 €	KG	13,50 €
OSNOVNI PREMAZ	SILITOL KONZENTRAT- SYNTHESA	BREZBRAVEN	12,00	KG	2,60 €	KG	31,20 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON TIEFGRUND TB-SYNTHESA	BREZBARVEN	10,00	L	6,68 €	L	66,80 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMASIL GRUND KONCENTRAT-SYNTHESA		5,00	KG	3,10 €	KG	15,50 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMASIL GRUND KONCENTRAT-SYNTHESA		12,00	KG	2,95 €	KG	35,40 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON UNIVERSAL HAFTGRUND-SYNTHESA	BELA	15,00	KG	3,10 €	KG	46,50 €
OSNOVNI PREMAZ	CAPAROL HAFTGRUND 12,5 L-DAW	BELA	12,50	L	3,75 €	L	46,88 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON FILTERGRUND FEIN		12,00	KG	5,50 €	KG	66,00 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON FILTERGRUND GROB		12,00	KG	5,50 €	KG	66,00 €

CAPAROL CENIK 2016

OSNOVNI PREMAZ	SYNTHESAN ISOLIERSPRAY 400 ml	SPREJ DOZA 400 ML	0,40	L	17,50 €	/	KOS	17,50 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON GRÜNER ABBEIZER		3,00	KG	13,50 €	/	KG	40,50 €
OSNOVNI PREMAZ	PRIMALON GRÜNER ABBEIZER		12,00	KG	12,95 €	/	KG	155,40 €
OSNOVNI PREMAZ	CAPALACK LACKABBEIZER RAPID		3,00	KG	14,90 €	/	KG	44,70 €
OSNOVNI PREMAZ	CAPATOX	BREZBARVEN	1,00	L	5,80 €	/	L	5,80 €
OSNOVNI PREMAZ	CAPATOX	BREZBARVEN	5,00	L	4,82 €	/	L	24,10 €
OSNOVNI PREMAZ	CAPATOX	BREZBARVEN	10,00	L	4,22 €	/	L	42,20 €
FASADNA BARVA								
FASADNA BARVA	CARBOSOL COMPACT/ NESPRI	BELA	7,00	KG	6,60 €	/	KG	46,20 €
FASADNA BARVA	CARBOSOL COMPACT/ NESPRI	BELA	25,00	KG	6,30 €	/	KG	157,50 €
FASADNA BARVA	PRIMASIL FASSADENFARBE LF-SYNTHEA	BELA	7,00	KG	4,95 €		KG	34,65 €
FASADNA BARVA	PRIMASIL FASSADENFARBE LF-SYNTHEA	BELA	25,00	KG	4,75 €	/	KG	118,75 €
FASADNA BARVA	MURESKO SILACRYL 2,5 L	BELA	2,50	L	7,95 €	/	L	19,88 €
FASADNA BARVA	MURESKO SILACRYL 5 L	BELA	5,00	L	6,80 €	/	L	34,00 €
FASADNA BARVA	MURESKO SILACRYL 12,5 l	BELA	12,50	L	6,00 €	/	L	75,00 €
FASADNA BARVA	MURESKO NESPRI 25KG-SYNTHEA	BELA	25,00	KG	4,10 €	/	KG	102,50 €
FASADNA BARVA	CAPAROL ACRYL -SYNTHEA	BELA	5,00	L	5,45 €		L	27,25 €
FASADNA BARVA	CAPAROL ACRYL -SYNTHEA	BELA	15,00	L	4,90 €	/	L	73,50 €
FASADNA BARVA	AMPHIBOLIN 2,5L	BELA	2,50	L	11,50 €	/	L	28,75 €
FASADNA BARVA	AMPHIBOLIN 5L	BELA	5,00	L	10,40 €	/	L	52,00 €
FASADNA BARVA	AMPHIBOLIN 12,5L-SYNTHEA	BELA	12,50	L	9,55 €	/	L	119,38 €
FASADNA BARVA	ACRYL FASSADENWEISS 5 L	BELA	5,00	L	4,15 €	/	L	20,75 €
FASADNA BARVA	ACRYL FASSADENWEISS 12,5 L	BELA	12,5	L	3,60 €	/	L	45,00 €
FASADNA BARVA	SILITOL FASSADENFARBE	BELA	7,00	KG	3,10 €	/	KG	21,70 €
FASADNA BARVA	SILITOL FASSADENFARBE	BELA	25,00	KG	2,99 €	/	KG	74,75 €
FASADNA BARVA	PRIMALON STREICHPUTZ	BELA	7,00	KG	3,45 €	/	KG	24,15 €
FASADNA BARVA	PRIMALON STREICHPUTZ	BELA	25,00	KG	3,30 €	/	KG	82,50 €

CAPAROL CENIK 2016

FASADNA BARVA	SILITOL STREICHPUTZ	BELA	25,00	KG	2,95 €	/	KG	73,75 €
FASADNA BARVA	MERADUR FASSADENKALKFARBE	BELA	25,00	KG	2,55 €	/	KG	63,75 €
FASADNA BARVA	CAPELAST RISS-SPACHTEL		10,00	KG	4,95 €	/	KG	49,50 €
BARVA ZA STREHE								
BARVA ZA STREHE	DISBOROOF 408 DACHFARBE	4 BARVNI ODTENKI	15,00	L	8,30 €	/	L	124,50 €
ODTENKI:	ANTRACIT, OPEČNATO RDEČA,RDEČE RJAVA,TEMNO RJAVA							
NOTRANJA BARVA								
NOTRANJA BARVA	CAPAROL OBJEKT	BELA	15,00	L	1,35 €	/	L	20,25 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL CAPA-IN	BELA	5,00	L	1,79 €	/	L	8,95 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL CAPA-IN	BELA	10,00	L	1,69 €	/	L	16,90 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL CAPA-IN	BELA	15,00	L	1,59 €	/	L	23,85 €
NOTRANJA BARVA	NORMWEISS	BELA	7,00	KG	2,15 €	/	KG	15,05 €
NOTRANJA BARVA	NORMWEISS	BELA	25,00	KG	1,75 €	/	KG	43,75 €
NOTRANJA BARVA	INDEKO PLUS	BELA	12,50	L	7,30 €	/	L	91,25 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON STRUKTURPASTE	BELA	25,00	KG	2,49 €	/	KG	62,25 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM-SYNTHESA	BELA	7,00	KG	3,10 €	/	KG	21,70 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM-SYNTHESA	BELA	12,50	KG	3,05 €	/	KG	38,13 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM-SYNTHESA	BELA	25,00	KG	2,73 €	/	KG	68,25 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM COLOR-SYNTHESA	BELA	7,00	KG	3,50 €	/	KG	24,50 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM COLOR-SYNTHESA	BELA	25,00	KG	3,25 €	/	KG	81,25 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM COLOR STRONG-SYNTHESA	BELA	1,25	L	12,94 €	/	L	16,18 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM COLOR STRONG-SYNTHESA	BELA	5,00	L	11,57 €	/	L	57,85 €
NOTRANJA BARVA	PREMIUM COLOR STRONG-SYNTHESA	BELA	12,50	L	10,87 €	/	L	135,88 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL EXTRA	BELA	1,25	L	4,49 €	/	L	5,61 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL EXTRA	BELA	2,50	L	4,40 €	/	L	11,00 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL EXTRA	BELA	5,00	L	3,09 €	/	L	15,45 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL EXTRA	BELA	10,00	L	2,99 €	/	L	29,90 €

CAPAROL CENIK 2016

NOTRANJA BARVA	CAPAROL EXTRA	BELA	15,00	L	2,79 €	/	L	41,85 €
NOTRANJA BARVA	CAPASILAN 5 L	BELA	5,00	L	7,30 €	/	L	36,50 €
NOTRANJA BARVA	CAPASILAN 12,5 L	BELA	12,5	L	6,80 €	/	L	85,00 €
NOTRANJA BARVA	CAPASAN	BELA+STARINSKO BELA	5,00	L	8,95 €	/	L	44,75 €
NOTRANJA BARVA	CAPASAN	BELA+STARINSKO BELA	12,5	L	8,20 €	/	L	102,50 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL SENSITIV	BELA	5,00	L	4,90 €	/	L	24,50 €
NOTRANJA BARVA	CAPAROL SENSITIV	BELA	12,50	L	4,10 €	/	L	51,25 €
NOTRANJA BARVA	ELECTROSHIELD	ČRNA	5,00	L	26,15 €	/	L	130,75 €
NOTRANJA BARVA	ELECTROSHIELD	ČRNA	12,50	L	24,10 €	/	L	301,25 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON SEIDEN-LATEX -SYNTHESA	BELA	2,00	KG	4,99 €	/	KG	9,98 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON SEIDEN-LATEX -SYNTHESA	BELA	5,00	KG	3,95 €	/	KG	19,75 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON SEIDEN-LATEX -SYNTHESA	BELA	20,00	KG	3,59 €	/	KG	71,80 €
NOTRANJA BARVA	PRIMADOR MATTLATEX	BELA	7,00	KG	3,30 €	/	KG	23,10 €
NOTRANJA BARVA	PRIMADOR MATTLATEX	BELA	22,00	KG	3,15 €	/	KG	69,30 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON GLANZ-LATEX 22 KG	BELA	22,00	KG	4,95 €	/	KG	108,90 €
NOTRANJA BARVA	INDEKO-W -SYNTHESA	BELA	2,00	KG	5,35 €	/	KG	10,70 €
NOTRANJA BARVA	INDEKO-W -SYNTHESA	BELA	7,00	KG	4,30 €	/	KG	30,10 €
NOTRANJA BARVA	INDEKO-W -SYNTHESA	BELA	25,00	KG	4,00 €	/	KG	100,00 €
NOTRANJA BARVA	SILITOL BIO INNEN-SYNTHESA	BELA	7,00	KG	2,25 €	/	KG	15,75 €
NOTRANJA BARVA	SILITOL BIO INNEN-SYNTHESA	BELA	25,00	KG	1,99 €	/	KG	49,75 €
NOTRANJA BARVA	MERADUR INNENKALKFARBE	BELA	25,00	KG	2,15 €	/	KG	53,75 €
NOTRANJA BARVA	PRIMALON ISODECK 15 KG	BELA	15,00	KG	3,90 €	/	KG	58,50 €
NOTRANJA BARVA	SYTHESAN DUPA-MATT	BELA	12,50	L	10,90 €	/	L	136,25 €
NOTRANJA BARVA	SYNTHESAN DUPAROL W	BELA	12,50	L	21,49 €	/	L	268,63 €
OMET / IZRAVNALNA MASA								

CAPAROL CENIK 2016

	<i>zaribani zaključni omet</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CARBOPOR REIBPUTZ 10,15,20,30 (KARBONSKI-FOTOKATALIZA)	BELA	25,00	KG	2,76 €	/	KG	69,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CARBOPOR REIBPUTZ 10,15,20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	2,83 €	/	KG	70,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20 (KARBONSKI-FOTOKATALIZA)	BELA	18,00	KG	3,85 €	/	KG	69,30 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CARBOPOR REIBPUTZ EASY 15,20 - FTG 1	FTG 1	18,00	KG	3,92 €	/	KG	70,56 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20,30 (AKRILNI OMET)	BELA	25,00	KG	1,47 €	/	KG	36,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-REIBPUTZ 15,20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	1,54 €	/	KG	38,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20,30 (SILIKONSKI OMET)	BELA	25,00	KG	1,66 €	/	KG	41,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SH-REIBPUTZ 15,20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	1,73 €	/	KG	43,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20,30 (SILIKATNI OMET)	BELA	25,00	KG	1,66 €	/	KG	41,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SI-REIBPUTZ 15,20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	1,73 €	/	KG	43,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20 (SILIKONSKO-SILIKATNI OMET)	BELA	25,00	KG	1,47 €	/	KG	36,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT AS -REIBPUTZ 15,20 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	1,54 €	/	KG	38,50 €
	<i>vlečeni zaključni omet</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-RILLENPUTZ 20,30	BELA	25,00	KG	1,65 €	/	KG	41,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-RILLENPUTZ 20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	1,72 €	/	KG	43,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30	BELA	25,00	KG	2,25 €	/	KG	56,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SH-RILLENPUTZ 20,30 - FTG 1	FTG 1	25,00	KG	2,32 €	/	KG	58,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT FASCHENPUTZ (1 mm)	BELA	25,00	KG	1,55 €	/	KG	38,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT MK-REIBPUTZ 10,15,20,30	BELA	25,00	KG	0,71 €	/	KG	17,75 €
	<i>mozaični omet</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ (MOZAIČNI OMET)	11 BARVNIH ODTENKOV	25,00	KG	2,06 €	/	KG	51,50 €
ODTENKI:	ISLANDGRÜN, KAFFEEBRAUN, GRANITSCHWARZ, BERGBRAUN, MARMORBRAUN, PAZIFIKBLAU, STEINGRAU, BASALTGRAU, SCHIEFERGRAU, DOLOMITBRAUN, KLINKERROT							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ FEIN (MOZAIČNI OMET-FINI)	1 BARVNI ODTENEK	25,00	KG	2,24 €	/	KG	56,00 €
ODTENKI:	MANHATTEN							
	<i>predpremaz za zaključne omete</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT PUTZGRUND	BELA	7,00	KG	2,05 €	/	KG	14,35 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT PUTZGRUND FTG 1	BELA	7,00	KG	2,20 €	/	KG	15,40 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT PUTZGRUND	BELA	25,00	KG	1,88 €	/	KG	47,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT PUTZGRUND FTG 1	BELA	25,00	KG	2,03 €	/	KG	50,75 €

CAPAROL CENIK 2016

OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT HOLZPRIMER	OSNOVNI PREMAZ ZA LES	22,00	KG	3,95 €	/	KG	86,90 €
	<i>lepilno/armirne mase</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT CARBONIT	NARAVNO BELA	25,00	KG	2,02 €	/	KG	50,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT CARBONIT-EASY	NARAVNO BELA	22,00	KG	3,15 €	/	KG	69,30 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT CARBON-SPACHTEL	SVETLO BEŽ	25,00	KG	2,18 €	/	KG	54,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT CARBON-SPACHTEL EASY	SVETLO BEŽ	18,00	KG	3,48 €	/	KG	62,64 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT MINERA CARBON	BELA	25,00	KG	0,72 €	/	KG	18,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL-MASSE 190 GROBA	SVETLO SIVA	25,00	KG	0,46 €	/	KG	11,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL-MASSE 190 FINA	SVETLO SIVA	25,00	KG	0,53 €	/	KG	13,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KLEBE- UND SPACHTEL-MASSE 190 GROBA	BELA	25,00	KG	0,55 €	/	KG	13,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT-KLEBE-UND ARMIERUNGSMASSE 186 GROBA	SVETLO SIVA	25,00	KG	0,42 €	/	KG	10,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT-TOP-FIX-KLEBER	SIVO RJAVA	25,00	KG	0,34 €	/	KG	8,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT HAFTMÖRTEL GROB	SIVA	25,00	KG	0,43 €	/	KG	10,75 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT HAFTMÖRTEL FEIN	SIVA	25,00	KG	0,48 €	/	KG	12,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT ROLLKLEBER 615	SVETLO SIVA	25,00	KG	2,12 €	/	KG	53,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT ZF-SPACHTEL 690	SVETLO BEŽ	25,00	KG	1,74 €	/	KG	43,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT KLEBE UND DICHTUNGS-MASSE A 114		30,00	KG	3,65 €	/	KG	109,50 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT SOCKELFLEX CARBON		18,00	KG	5,41 €	/	KG	97,38 €
	<i>stenske izravnalne mase</i>							
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT GLÄTSPACHTEL – VREČA	BELA	20,00	KG	0,51 €	/	KG	10,20 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPAROL RATIO-SPACHTEL	NARAVNO BELA	25,00	KG	0,69 €	/	KG	17,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPAROL AKKORDSPACHTEL SF plus- VREČA	NARAVNO BELA	25,00	KG	0,80 €	/	KG	20,00 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPAROL AKKORDSPACHTEL SF plus-V VEDRU	NARAVNO BELA	25,00	KG	0,85 €	/	KG	21,25 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPAROL GLÄTSPACHTEL-TEKOČI, V VEDRU		25,00	KG	0,81 €	/	KG	20,25 €

CAPAROL CENIK 2016

	<i>dodatki za fasade</i>						
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT FÜLLSCHAUM B1 750 ml		0,75	L	11,90 €	/	KOS 11,90 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT REINIGER FÜR FÜLLSCHAUM 500 ml		0,50	L	5,90 €	/	KOS 5,90 €
OMET / IZRAVNALNA MASA	CAPATECT GLASGEWEBE ORANGE	ARMIRNA MREŽICA	50,00	M²	0,89 €	/	M² 44,50 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME							
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT VECTOR SCHLAGDUEBEL (vektor udarna sidra)						
	dolžina 95 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	46,80 €		KRT 46,80 €
	dolžina 115 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	48,60 €		KRT 48,60 €
	dolžina 135 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	57,60 €		KRT 57,60 €
	dolžina 155 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	61,20 €		KRT 61,20 €
	dolžina 175 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	64,80 €		KRT 64,80 €
	dolžina 195 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	36,90 €		KRT 36,90 €
	dolžina 215 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	41,40 €		KRT 41,40 €
	dolžina 235 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	58,50 €		KRT 58,50 €
	dolžina 255 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	73,80 €		KRT 73,80 €
	dolžina 275 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	82,80 €		KRT 82,80 €
	dolžina 295 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	92,70 €		KRT 92,70 €
	dolžina 315 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	122,40 €		KRT 122,40 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SCHRAUDUEBEL 3D (vijačno sidro)						
	dolžina 95 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	46,80 €		KRT 46,80 €
	dolžina 115 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	54,00 €		KRT 54,00 €
	dolžina 135 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	61,20 €		KRT 61,20 €
	dolžina 155 MM	1 karton-200 kosov	1,00	KRT	70,20 €		KRT 70,20 €
	dolžina 175 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	40,50 €		KRT 40,50 €
	dolžina 195 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	49,50 €		KRT 49,50 €
	dolžina 215 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	71,10 €		KRT 71,10 €
	dolžina 235 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	73,80 €		KRT 73,80 €
	dolžina 255 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	88,20 €		KRT 88,20 €
	dolžina 275 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	96,30 €		KRT 96,30 €
	dolžina 295 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	116,10 €		KRT 116,10 €
	dolžina 315 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	157,50 €		KRT 157,50 €
	dolžina 335 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	185,00 €		KRT 185,00 €
	dolžina 355 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	211,00 €		KRT 211,00 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SCHRAUBDUEBEL (vijačno sidro-les/pločevina)						

CAPAROL CENIK 2016

	dolžina 80 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	45,00 €	KRT	45,00 €
	dolžina 100 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	51,00 €	KRT	51,00 €
	dolžina 120 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	57,00 €	KRT	57,00 €
	dolžina 140 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	66,00 €	KRT	66,00 €
	dolžina 160 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	77,00 €	KRT	77,00 €
	dolžina 180 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	83,00 €	KRT	83,00 €
	dolžina 200 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	91,00 €	KRT	91,00 €
	dolžina 220 MM	1 karton-100 kosov	1,00	KRT	103,00 €	KRT	103,00 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT DALMATINER RONDELLE	ČEPI	100,00	KRT	7,44 €	KRT	7,44 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	MONTAGE TOOL ZA SIDRA CAPATECT 3D		1,00	KOS	101,18 €	KOS	101,18 €
	(montažno orodje za sidra)						
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT PVC VOGALNIK 10 x 15 cm		1,00	TM	0,59 €	TM	0,59 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT ODKAPNI PROFIL STANDARD		1,00	TM	2,25 €	TM	2,25 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT OKENSKI PROFIL 3D STANDARD		1,00	TM	2,30 €	TM	2,30 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT ROLETNI PROFIL		1,00	TM	3,20 €	TM	3,20 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	podzidni profil -3 cm	1,00	TM	1,96 €	TM	1,96 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	podzidni profil -6 cm	1,00	TM	2,16 €	TM	2,16 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	podzidni profil -10 cm	1,00	TM	3,65 €	TM	3,65 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT FUGENDICHTBAND-1 ROLA=12 M	tesnilni trak od 2-4 mm	1,00	TM	0,49 €	TM	0,49 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT FUGENDICHTBAND-1 ROLA=7,5 M	tesnilni trak od 3-7 mm	1,00	TM	0,98 €	TM	0,98 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT FUGENDICHTBAND-1 ROLA=4,3 M	tesnilni trak od 7-12 mm	1,00	TM	1,70 €	TM	1,70 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-PROFIL 2 TM	tesnilni podpolični profil	1,00	TM	2,03 €	TM	2,03 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-FOLIE 50 TM	tesnilna podpolična folija 6 cm	1,00	TM	1,23 €	TM	1,23 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-FOLIE 50 TM	tesnilna podpolična folija 10 cm	1,00	TM	1,83 €	TM	1,83 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-FOLIE 50 TM	tesnilna podpolična folija 13 cm	1,00	TM	2,65 €	TM	2,65 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-FOLIE 50 TM	tesnilna podpolična folija 20 cm	1,00	TM	3,11 €	TM	3,11 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-FOLIE 50 TM	tesnilna podpolična folija 27 cm	1,00	TM	4,23 €	TM	4,23 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-DICHTECKE 1 PAK. = 4 KOSI	tesnilni podpolični vogalnik	1,00	PAK.	9,36 €	PAK	9,36 €
DODATKI ZA FASADNE SISTEME	CAPATECT SOHLBANK-KLEBER-TUBA 310 ML	lepilo	1,00	KOS	17,50 €	KOS	17,50 €

CAPAROL CENIK 2016

LAK S TOPILI							
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK	BELA	0,75	L	12,50 €	/ KOS	12,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK	BELA	2,50	L	16,28 €	/ L	40,70 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK	BELA	10,00	L	16,15 €	/ L	161,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9006		0,75	L	24,25 €	/ KOS	24,25 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9006		2,50	L	23,40 €	/ L	58,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9006		10,00	L	23,15 €	/ L	231,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9007		0,75	L	24,25 €	/ KOS	24,25 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9007		2,50	L	23,40 €	/ L	58,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC DICKSCHICHTLACK EG-RAL 9007		10,00	L	23,15 €	/ L	231,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	SVETLO SIVA	0,75	L	8,95 €	/ KOS	8,95 €
LAK S TOPILI	CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	SVETLO SIVA	2,50	L	10,95 €	/ L	27,38 €
LAK S TOPILI	CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	SVETLO SIVA	10,00	L	10,80 €	/ L	108,00 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HOCHGLANZ-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	12,90 €	/ KOS	12,90 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HOCHGLANZ-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	2,50	L	16,55 €	/ L	41,38 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HOCHGLANZ-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	10,00	L	16,35 €	/ L	163,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC SEIDENMATT-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	12,90 €	/ KOS	12,90 €
LAK S TOPILI	CAPALAC SEIDENMATT-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	2,50	L	15,30 €	/ L	38,25 €
LAK S TOPILI	CAPALAC SEIDENMATT-BUNTLACK	BELA+COLOR EXPRESS	10,00	L	14,90 €	/ L	149,00 €
LAK S TOPILI	CAPALAC BASE TOP	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	11,87 €	/ KOS	11,87 €
LAK S TOPILI	CAPALAC BASE TOP	BELA+COLOR EXPRESS	2,50	L	15,12 €	/ L	37,80 €
LAK S TOPILI	CAPALAC BASE TOP	BELA+COLOR EXPRESS	10,00	L	15,02 €	/ L	150,20 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C-180°C	BELA	0,75	L	10,80 €	/ KOS	10,80 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C-180°C	BELA	2,50	L	14,10 €	/ L	35,25 €
LAK S TOPILI	CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C-180°C	BELA	10,00	L	13,80 €	/ L	138,00 €
LAK S TOPILI	CAPALAC STREICHVERDÜNNUNG 200	BREZBARVEN	1,00	L	8,50 €	/ L	8,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC STREICHVERDÜNNUNG 200	BREZBARVEN	5,00	L	5,90 €	/ L	29,50 €
LAK S TOPILI	CAPALAC VERDÜNNUNG UL 20	BREZBARVEN	1,00	L	7,59 €	/ L	7,59 €
LAK S TOPILI	CAPALAC VERDÜNNUNG UL 20	BREZBARVEN	5,00	L	6,71 €	/ L	33,55 €
LAK S TOPILI	CAPALAC PU-HÄRTER 0,5 L	BREZBARVEN	0,50	L	27,40 €	/ KOS	27,40 €

CAPAROL CENIK 2016

LAK S TOPILI	CAPALAC PU-HARTER 1 L	BREZBARVEN	1,00	L	29,50 €	/	L	29,50 €
LAK S TOPILI	CAPALACK LACKSPACHTEL	BELA	0,25	KG	8,90 €	/	KOS	8,90 €
LAK S TOPILI	DUPA-IN VERFLÜSIGER	REDČILO ZA DUPA MAT	1	L	10,90 €	/	L	10,90 €
LAK S TOPILI	DUPA-IN VERFLÜSIGER	REDČILO ZA DUPA MAT	5	L	5,90 €	/	L	29,50 €
LAK EKOLOŠKI								
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL HAFTPRIMER -WEISS	BELA	0,75	L	9,10 €	/	KOS	9,10 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL HAFTPRIMER -WEISS	BELA	2,50	L	10,75 €	/	L	26,88 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL HAFTPRIMER -WEISS	BELA	10,00	L	10,40 €	/	L	104,00 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-VORLACK	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	13,55 €	/	KOS	13,55 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-VORLACK	BELA+COLOR EXPRESS	2,5	L	15,65 €	/	L	39,13 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-VORLACK	BELA+COLOR EXPRESS	10	L	14,15 €	/	L	141,50 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-GLOSS	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	10,90 €	/	KOS	10,90 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-GLOSS	BELA+COLOR EXPRESS	2,50	L	10,95 €	/	L	27,38 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-SATIN	BELA+COLOR EXPRESS	0,75	L	10,65 €	/	KOS	10,65 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL PU-SATIN	BELA+COLOR EXPRESS	2,50	L	10,40 €	/	L	26,00 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL SPRAY-TEC	BELA	5,00	L	12,40 €	/	L	62,00 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL MIX SPRAY-TEC FTG1	COLOR EXPRESS	5,00	L	12,71 €	/	L	63,55 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL MIX SPRAY-TEC FTG2	COLOR EXPRESS	5,00	L	12,92 €	/	L	64,60 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL MIX SPRAY-TEC FTG3	COLOR EXPRESS	5,00	L	13,86 €	/	L	69,30 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL HEIZKÖRPERLACK-125°C	BELA	0,75	L	12,20 €	/	KOS	12,20 €
LAK EKOLOŠKI	CAPACRYL HEIZKÖRPERLACK-125°C	BELA	2,50	L	14,50 €	/	L	36,25 €
PREMAZ / BARVA ZA LES								
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE HOLZSCHUTZGRUND	BREZBARVEN+ODTENKI	1,00	L	11,95 €	/	L	11,95 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE HOLZSCHUTZGRUND	BREZBARVEN+ODTENKI	5,00	L	8,30 €	/	L	41,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE HOLZSCHUTZGRUND	BREZBARVEN+ODTENKI	25,00	L	7,30 €	/	L	182,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE HOLZSCHUTZGRUND	BREZBARVEN+ODTENKI	200,00	L	P.P.	/	L	
ODTENKI:	KIEFER, EICHE, PALISANDER,							
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AQUA HOLZLASUR	BREZBARVEN	1,00	L	11,13 €	/	L	11,13 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AQUA HOLZLASUR	BREZBARVEN	5,00	L	10,34 €	/	L	51,70 €

CAPAROL CENIK 2016

PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AQUA HOLZLASUR	BREZBARVEN	10,00	L	10,08 €	/	L	100,80 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AQUA HOLZLASUR	BREZBARVEN	25,00	L	9,77 €	/	L	244,25 €
ODTENKI:	KIEFER, PALISANDER, LÄRCH, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE, AKAZIE,		1,00	L	13,11 €	/	L	13,11 €
	KIEFER, PALISANDER, LÄRCH, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE, AKAZIE,		5,00	L	11,97 €	/	L	59,85 €
	KIEFER, PALISANDER, LÄRCH, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE, AKAZIE,		10,00	L	11,66 €	/	L	116,60 €
	KIEFER, PALISANDER, LÄRCH, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE, AKAZIE,		25,00	L	11,45 €	/	L	286,25 €
	OSTALI BARVNI TONI				P.P.			
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN GRUND	BREZBARVEN	1,00	L	9,98 €	/	L	9,98 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN GRUND	BREZBARVEN	5,00	L	9,35 €	/	L	46,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN GRUND	BREZBARVEN	25,00	L	8,30 €	/	L	207,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF CLEAR	BREZBARVEN	1,00	L	15,83 €	/	L	15,83 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF CLEAR	BREZBARVEN	5,00	L	15,30 €	/	L	76,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF CLEAR	BREZBARVEN	25,00	L	13,89 €	/	L	347,25 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF EXTREME	BREZBARVEN	1,00	L	15,83 €	/	L	15,83 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF EXTREME	BREZBARVEN	5,00	L	15,30 €	/	L	76,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF EXTREME	BREZBARVEN	25,00	L	13,89 €	/	L	347,25 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF	BREZBARVEN	1,00	L	15,83 €	/	L	15,83 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF	BREZBARVEN	5,00	L	15,30 €	/	L	76,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE TWIN PROOF	BREZBARVEN	25,00	L	13,89 €	/	L	347,25 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AKTIVGRUND	BELA	5,00	L	14,23 €	/	L	71,15 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AKTIVGRUND	BELA	25,00	L	12,81 €	/	L	320,25 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE AKTIVGRUND	BELA	1000,00	L	P.P.	/	L	
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE COLOR	BELA	1,00	L	13,10 €	/	L	13,10 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE COLOR	BELA	5,00	L	12,10 €	/	L	60,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE COLOR	BELA	10,00	L	11,90 €	/	L	119,00 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE COLOR	BELA	25,00	L	10,61 €	/	L	265,25 €
ODTENKI:	RAL BARVNA LESTVICA				P.P.	/		
ODTENKI:	COLOR EXPRESS STANDARDNE BARVE				P.P.	/		
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	ODTENKI	1,00	L	19,74 €	/	L	19,74 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	ODTENKI	5,00	L	17,75 €	/	L	88,75 €

CAPAROL CENIK 2016

PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	ODTENKI	10,00	L	17,12 €	/	L	171,20 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE GREYWOOD-ročno nanašanje	ODTENKI	25,00	L	16,43 €	/	L	410,75 €
ODTENKI:	NORDIC, ISLAND, TOSCANA, FOREST, OUTBACK, TYROL							
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SILVERSTYLE	RAZNI ODTENKI	1,00	L	19,74 €	/	L	19,74 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SILVERSTYLE	RAZNI ODTENKI	5,00	L	17,75 €	/	L	88,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SILVERSTYLE	RAZNI ODTENKI	10,00	L	17,12 €	/	L	171,20 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SILVERSTYLE	RAZNI ODTENKI	25,00	L	16,43 €	/	L	410,75 €
ODTENKI:	NEPTUN, EARTH, MOON, DEEP SPACE, STAR DUST							
PREMAZ / BARVA ZA LES	GREY EXPRESS KOMPONENTE A/B	BREZBARVEN	1,00	L	30,35 €	/	L	30,35 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	GREY EXPRESS KOMPONENTE A/B	BREZBARVEN	3,00	L	22,79 €	/	L	68,37 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGEL	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	1,00	L	12,34 €	/	L	12,34 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGEL	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	5,00	L	11,50 €	/	L	57,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGEL	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	10,00	L	10,34 €	/	L	103,40 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGEL	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	25,00	L	9,40 €	/	L	235,00 €
ODTENKI:	KIEFER, PALISANDER, LÄRCHE, EICHE, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE,							
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE CLASSIC LASUR	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	1,00	L	15,45 €	/	L	15,45 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE CLASSIC LASUR	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	5,00	L	14,40 €	/	L	72,00 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE CLASSIC LASUR	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	10,00	L	14,21 €	/	L	142,10 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE CLASSIC LASUR	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	25,00	L	12,90 €	/	L	322,50 €
ODTENKI:	KIEFER, PALISANDER, LÄRCHE, EICHE, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE,							
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SOLID GOLD	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	1,00	L	16,90 €	/	L	16,90 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SOLID GOLD	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	5,00	L	13,50 €	/	L	67,50 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SOLID GOLD	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	10,00	L	12,90 €	/	L	129,00 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE SOLID GOLD	BREZBARVEN+RAZNI ODTENKI	25,00	L	11,90 €	/	L	297,50 €
ODTENKI:	KIEFER, PALISANDER, LÄRCHE, EICHE, WALNUSS, NUSSBAUM, REDWOOD, PINIE, EBENHOLZ, KASTANIE,							
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGRUND	BREZBARVEN	1,00	L	9,42 €	/	L	9,42 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGRUND	BREZBARVEN	5,00	L	8,64 €	/	L	43,20 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE IMPRÄGNIERGRUND	BREZBARVEN	25,00	L	7,19 €	/	L	179,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH	BELA	1,00	L	16,55 €	/	L	16,55 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH	BELA	5,00	L	15,95 €	/	L	79,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH	BELA	10,00	L	14,91 €	/	L	149,10 €

CAPAROL CENIK 2016

PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton	POSEBEN TON	1,00	L	17,45 €	/	L	17,45 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton	POSEBEN TON	5,00	L	17,15 €	/	L	85,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton	POSEBEN TON	10,00	L	15,44 €	/	L	154,40 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	POSEBEN TON-GREYWOOD	1,00	L	21,95 €	/	L	21,95 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	POSEBEN TON-GREYWOOD	5,00	L	21,35 €	/	L	106,75 €
PREMAZ / BARVA ZA LES	DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	POSEBEN TON-GREYWOOD	10,00	L	19,06 €	/	L	190,60 €
DEKORATIVNA TEHNIKA								
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR GOLD GRUND		2,5	L	10,40 €	/	L	26,00 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR CAPAGOLD		2,5	L	28,67 €	/	L	71,68 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DECO-LASUR MATT	BREBARVEN+COLOR EXPRESS	2,50	L	7,55 €	/	L	18,88 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DECO-LASUR MATT	BREBARVEN+COLOR EXPRESS	5,00	L	6,55 €	/	L	32,75 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DECO-LASUR MATT	BREBARVEN+COLOR EXPRESS	10,00	L	6,10 €	/	L	61,00 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DECO-LASUR GLÄNZEND	BREBARVEN+COLOR EXPRESS	2,50	L	7,95 €	/	L	19,88 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DECO-LASUR GLÄNZEND	BREBARVEN+COLOR EXPRESS	5,00	L	7,55 €	/	L	37,75 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR ARTE-LASUR	BELA-TRANSPARENTNA+COLOR EXPRESS	2,50	L	13,13 €	/	L	32,83 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR ARTE-LASUR	BELA-TRANSPARENTNA+COLOR EXPRESS	5,00	L	12,71 €	/	L	63,55 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR ARTE-LASUR COLOR		2,50	L	15,23 €	/	L	38,08 €
ODTENKI:	FERRARA, GROSSETO, LIVORNO							
DEKORATIVNA TEHNIKA	PERLATEC GOLD	ZLATA	0,10	KG	21,37 €	/	KOS	21,37 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	PERLATEC SILBER	SREBRNA	0,10	KG	20,54 €	/	KOS	20,54 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPAROL SWITCH EFFEKTPIGMENTE		0,10	KG	93,02 €	/	KOS	93,02 €
	SWITCH DESERT LIGHT, SWITCH LAGOON WATER							
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR-PUTZ BARVE NR.13, 14, 19, 21, 23, 25, 30, 31, 32, 35, 41, 49, 51, 53, 55		12,50	KG	12,55 €	/	KG	156,88 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADECOR-PUTZ NR. 27,29		12,50	KG	14,60 €	/	KG	182,50 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN BASIC	BELA-PREKRIVNA+COLOR EXPRESS	5,00	L	17,01 €	/	L	85,05 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN BASIC	BELA-PREKRIVNA+COLOR EXPRESS	10,00	L	16,01 €	/	L	160,10 €

CAPAROL CENIK 2016

DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN EFFECT GOLD	POLPROZORNA-zlati efekt	2,50	L	20,90 €	/	L	52,25 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN EFFECT SILBER	POLPROZORNA-srebrni efekt	2,50	L	20,90 €	/	L	52,25 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN SPEZIALKELLE KELLENBLATT	LIST ZA GLADILKO	1,00	KOS	2,36 €	/	KOS	2,36 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	ARTE TWIN SPEZIALKELLE	GLADILKA	1,00	KOS	10,40 €	/	KOS	10,40 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	HISTOLITH ANTIK-LASUR	BELA-TRANSPARENTNA	5,00	L	3,95 €	/	L	19,75 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	HISTOLITH ANTIK-LASUR	BELA-TRANSPARENTNA	10,00	L	3,65 €	/	L	36,50 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR STUCCO DECOR DI LUCE	BELA TRANSPARENTNA+COLOR EXPRESS	2,50	L	14,91 €	/	L	37,28 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR STUCCO DECOR DI LUCE	BELA TRANSPARENTNA+COLOR EXPRESS	5,00	L	14,49 €	/	L	72,45 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR METALLOCRYL INTERIOR	KOVINSKO SREBRNA+COLOR EXPRESS	2,50	L	9,45 €	/	L	23,63 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR METALLOCRYL INTERIOR	KOVINSKO SREBRNA+COLOR EXPRESS	5,00	L	9,35 €	/	L	46,75 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR METALLOCRYL EXTERIOR	KOVINSKO SREBRNA+COLOR EXPRESS	5,00	L	18,17 €	/	L	90,85 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR-CHIPS 5 KG		5,00	KG	14,33 €	/	KG	71,65 €
ODTENKI:	40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 63							
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR VARIOCOLL	BELA	12,00	KG	5,46 €	/	KG	65,52 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	CAPADDECOR VARIO-FINISH-MATT	BREZBARVNA	10,00	KG	9,35 €	/	KG	93,50 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DEKO MODELIERPUTZ-GROB, FINE	BELA	25,00	KG	1,79 €	/	KG	44,75 €
DEKORATIVNA TEHNIKA	DEKO PUTZ -10, 15, 20		25,00	KG	1,69 €	/	KG	42,25 €
AKUSTIČNI SISTEMI								
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR PANEL GLATT M. FASE	625 X 625 X 50	16,00	KOS	515,19 €	/	KRT	515,19 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR PANEL GLATT M. FASE	1250 X 625 X 50	8,00	KOS	436,36 €	/	KRT	436,36 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR PANEL WELLE	1250 X 625 X 45	12,00	KOS	792,31 €	/	KRT	792,31 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR PANEL BREKKI M	450 X 400	40,00	KOS	541,33 €	/	KRT	541,33 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR PANEL BREKKI L	600 X 540	24,00	KOS	589,59 €	/	KRT	589,59 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CAPACUSTIC ABHANG-SET		8	KOS	398,02 €		KRT	398,02 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR BAFFLE RUND	1200 X DURCHM. 150	8,00	KOS	522,98 €	/	KRT	522,98 €

CAPAROL CENIK 2016

AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR BAFFLE ELLIPSE	1200 X 175 X 110	8,00	KOS	466,79 €	/	KRT	466,79 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR BAFFLE RECHTECK	1200 X 625 X 50	8,00	KOS	533,94 €	/	KRT	533,94 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR DECKENSEGEL KONKAV	1020 X 1020 X 30	1,00	KOS	544,83 €	/	KOS	544,83 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR DECKENSEGEL KONVEX	1020 X 1020 X 30	1,00	KOS	544,83 €	/	KOS	544,83 €
AKUSTIČNI SISTEMI	CC MELAPOR KLEBER	BELA	25,00	KG	3,55 €	/	KG	88,75 €
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE								
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPADECOR FANTASTIC FLEECE	25 x 1m / 13 x 1m	1,00	M	7,72 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPADECOR FANTASTIC FLEECE LINO/TIRA MIT QUARZ	25 x 1m / 13 x 1m	1,00	M	8,35 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE C 1110	50m x 1m	1,00	M	3,20 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE C 1132	25m x 1m	1,00	M	2,97 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE C 2165	25m x 1m	1,00	M	4,06 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE C 2180	25m x 1m	1,00	M	3,83 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE C 2190	25m x 1m	1,00	M	6,16 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE K 2430	25m x 1m	1,00	M	3,83 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER AKKORD VLIES Z-35	50m x 1m	1,00	M	1,33 €	/	M	
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER CREATEX	25 m x 1 m	1,00	M	8,24 €	/	M	
	Asia, Aztec L, Bubbles, Flowers, Rings, Sinus L, Sinus S, Tone Line							
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER CREATEX	25 m x 1 m	1,00	M	8,93 €	/	M	
	Stripes L, Stripes S, Technik, Tin Line, Wawe							
STENSKA OBLOGA ZA PREMAZOVANJE	CAPAVER GLASGEWEBE KLEBER	LEPILO ZA TAPETE	12,00	KG	3,10 €		KG	37,20 €
PREMAZOVANJE	CAPAVER MATT-FINISH		12,5	L	5,67 €		L	70,88 €
TALNI PREMAZ								
TALNI PREMAZ	DISBON 404 FLUESSIGKUNSTSTOFF	OSNOVNE BARVE+COLOR EXPRESS	4,00	KG	16,54 €	/	KG	66,16 €
TALNI PREMAZ	DISBON 404 FLUESSIGKUNSTSTOFF	OSNOVNE BARVE+COLOR EXPRESS	20,00	KG	13,33 €	/	KG	266,60 €
TALNI PREMAZ	DISBOPOX 442 GARAGENSIEGEL	2 OSNOVNI BARVI	5,00	KG	14,60 €	/	KG	73,00 €
TALNI PREMAZ	DISBOPOX 442 GARAGENSIEGEL	3 OSNOVNE BARVE	10,00	KG	14,55 €	/	KG	145,50 €

CAPAROL CENIK 2016

TALNI PREMAZ	DISBOPOX 442 SONDERTÖNE	3 OSNOVNE BARVE	10,00	KG	19,90 €	/	KG	199,00 €
OBSNOVA BETONA								
OBSNOVA BETONA	DISBOCRET 533 GLÄTTSPACHTEL		20,00	KG	4,60 €	/	KG	92,00 €
OBSNOVA BETONA	DISBOCRET 518 FLEX-FINISH		15,00	L	9,80 €	/	L	147,00 €
OBSNOVA BETONA	DISBOCRET 515 BETONFARBE 20 KG-NESPRI	BELA+COLOR EXPRESS	20,00	KG	5,19 €	/	KG	103,80 €
OBSNOVA BETONA	DISBOXAN 450-FASADENSCHUTZ		1,00	L	69,90 €	/	L	69,90 €
OBSNOVA BETONA	DISBOCRETE E-AVENARIUS		24,00	KG	3,65 €	/	KG	87,60 €
OBSNOVA BETONA	DISBOCRETE ELASTIC-AVENARIUS		24,00	KG	7,85 €	/	KG	188,40 €
OBSNOVA BETONA	DISBOCRETE ELASTIC STRUKTUR-AVENARIUS		24,00	KG	5,49 €	/	KG	131,76 €
OBSNOVA BETONA	CAPACRETE 535 BETONLASUR-DAW		12,50	L	8,49 €	/	L	106,13 €
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV								
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH RENOVIERSPACHTEL		25,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH TRASS-VORSPRITZPUTZ		30,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH TRASS-PORENGRUNDPUTZ		30,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH TRASS-SANIERPUTZ		30,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH FEINPUTZ		25,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH KRISTALLIN		10,00	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH KRISTALLIN FIXATIV		10,00	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH SOL-SILIKAT		12,50	L	P.P.	/	L	P.P.

CAPAROL CENIK 2016

PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH SOL-SILIKAT FIXATIV		10,00	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH VOLLTONFARBEN SI		0,75	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH FASEDENKALK		12,50	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH KALKSCHÄMME		25,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH FLUAT		10,00	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH AQUA-FASSADENSCHUTZ (KONCENTRAT)		1,00	L	P.P.	/	L	P.P.
PROIZVODI ZA ZAŠČITO KULTURNIH SPOMENIKOV	HISTOLITH TRASS-KALKPUTZ		30,00	KG	P.P.	/	KG	P.P.
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA								
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL KO-SCHUTZGRUND LM	RJAVORDEČA	5	L	17,36 €	/	L	86,80 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL KO-SCHUTZGRUND LM	RJAVORDEČA	20	L	14,47 €	/	L	289,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PRIMER LM	OKSIDNORDEČA	5	L	19,88 €	/	L	99,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PRIMER LM	OKSIDNORDEČA	20	L	16,97 €	/	L	339,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL KO-SCHUTZGRUND W	RJAVORDEČA	5	L	19,71 €	/	L	98,55 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL KO-SCHUTZGRUND W	RJAVORDEČA	20	L	17,72 €	/	L	354,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PHOSPHATGRUND-KOMP.A 2 K LM STAMMKOMPONENTE	SVETLO SIVA	22,50	KG	11,52 €	/	KG	259,20 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PHOSPHATGRUND-KOMP.A 2K LM STAMMKOMPONENTE	SVETLO SIVA	4,50	KG	13,55 €	/	KG	60,98 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PHOSPHATGRUND-KOMP.B 2K LM HÄRTER	SVETLO SIVA	2,50	KG	11,52 €	/	KG	28,80 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL PHOSPHATGRUND-KOMP.B 2K LM HÄRTER	SVETLO SIVA	0,50	KG	13,55 €	/	KG	6,78 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER AUSSEN LM	BELA	5,00	L	23,99 €	/	L	119,95 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER AUSSEN LM	BELA	20,00	L	21,82 €	/	L	436,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN LM	BELA	5,00	L	22,86 €	/	L	114,30 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN LM	BELA	20,00	L	20,78 €	/	L	415,60 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN W	BELA	5,00	L	22,86 €	/	L	114,30 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN W	BELA	20,00	L	20,78 €	/	L	415,60 €

CAPAROL CENIK 2016

PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL BRANDSCHUTZ-SPACHTEL LM	BELA	5,00	L	25,49 €	/	L	127,45 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL BRANDSCHUTZ-SPACHTEL INNEN W	BELA	5,00	L	25,49 €	/	L	127,45 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL ÜBERZUGSLACK-LM 9006/LM9007		1,00	L	32,66 €	/	L	32,66 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL ÜBERZUGSLACK-LM 9006/LM9008		5,00	L	30,92 €	/	L	154,60 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL ÜBERZUGSLACK-LM 9006/LM9009		20,00	L	29,17 €	/	L	583,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL ÜBERZUGSLACK OBJEKT LM Basis 1	BAZA	20,00	L	23,57 €	/	L	471,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM STAHL ÜBERZUGSLACK OBJEKT LM Basis 2	BELA	20,00	L	24,17 €	/	L	483,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS S		1,00	L	21,78 €	/	L	21,78 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS S		5,00	L	21,17 €	/	L	105,85 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS A		1,00	L	23,12 €	/	L	23,12 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS A		5,00	L	21,47 €	/	L	107,35 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS B		1,00	L	28,62 €	/	L	28,62 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM TOP ÜBERZUGSLACK INNEN PU W BASIS B		5,00	L	24,31 €	/	L	121,55 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM UNIVERSALVERDÜNNUNG		5,00	L	7,95 €	/	L	39,75 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM UNIVERSALVERDÜNNUNG		30,00	L	7,20 €	/	L	216,00 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ DÄMMSCHICHT-BILDNER FARBLOS INNEN W	BREBARVEN	5,00	L	25,20 €	/	L	126,00 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ DÄMMSCHICHT-BILDNER FARBLOS INNEN W	BREBARVEN	20,00	L	22,91 €	/	L	458,20 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ DÄMMSCHICHT-BILDNER PIGMENTIERT INNEN W		5,00	L	22,73 €	/	L	113,65 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ DÄMMSCHICHT-BILDNER PIGMENTIERT INNEN W		20,00	L	20,66 €	/	L	413,20 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ ÜBERZUGSLACK FARBLOS INNEN LM MATT	BREBARVEN	5,00	L	15,86 €	/	L	79,30 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ ÜBERZUGSLACKFARBLOS INNEN LM MATT	BREBARVEN	20,00	L	14,42 €	/	L	288,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ ÜBERZUGSLACKFARBLOS INNEN LM SEIDENGLÄNZEN	BREBARVEN	5,00	L	15,86 €	/	L	79,30 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ ÜBERZUGSLACKFARBLOS INNEN LM SEIDENGLÄNZEN	BREBARVEN	20,00	L	14,42 €	/	L	288,40 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ FLAMMSCHUTZSALZ ACEPYRIT FORTE		5,00	KG	P.P.	/	KG	#VREDN!
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM HOLZ FLAMMSCHUTZSALZ ACEPYRIT FORTE		20,00	KG	P.P.	/	KG	#VREDN!
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM PRIMER INNEN W		12,00	KG	5,75 €	/	KG	69,00 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM BETON DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN W		5,00	L	26,97 €	/	L	134,85 €

CAPAROL CENIK 2016

PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM BETON DÄMMSCHICHT-BILDNER INNEN W		20,00	L	24,51 €	/	L	490,20 €
PROTIPOŽARNA ZAŠČITA	CAPATHERM BETON SCHUTZBESCHICHTUNG COLOR INNEN W,WEISS	BELA	25,00	KG	7,75 €	/	KG	193,75 €

Vse cene so brez DDV

Cene so fco skladišče prodajalca (pod posebej dogovorjenimi pogoji fco kupec)

Cene izolacijskih materialov-po ponudbi

Veljavnost cenika od 1.5.2016 do preklica oz. izdaje novega cenika

Pridržujemo si pravico do sprembe cenika in pravico do napak v ceniku.

Ostali pogoji po "SPLOŠNIH POGOJIH PRODAJE" podjetja Caparol d.o.o. /zadnja verzija objavljena na spletu

TABELA DOPLAČIL ZA INTENZIVNOST BARVNIH ODTENKOV PO BARVNIH SKALAH CAPAROL - Zaključni ometi, Predpremaži, (FASADNI SISTEMI, ITN...)								
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 1	FASADNI SISTEMI-FTG 1	BARVNI ODTENEK 100-51			0,07 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 2	FASADNI SISTEMI-FTG 2	BARVNI ODTENEK 50-25			0,44 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 3	FASADNI SISTEMI-FTG 3	BARVNI ODTENEK 24-11			0,53 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 4	FASADNI SISTEMI-FTG 4	BARVNI ODTENEK 10-0			0,65 €	/	KG	
TABELA DOPLAČIL ZA INTENZIVNOST BARVNIH ODTENKOV PO BARVNIH SKALAH CAPAROL - BARVE (notranje, fasadne), DEKORATIVNE TEHNIKE, ITN...								
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 1	BARVE, itn...-FTG 1	BARVNI ODTENEK 100-51			0,46 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 2	BARVE, itn...-FTG 2	BARVNI ODTENEK 50-25			0,90 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 3	BARVE, itn...-FTG 3	BARVNI ODTENEK 24-11			1,18 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 4	BARVE, itn...-FTG 4	BARVNI ODTENEK 10-0			1,38 €	/	KG	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 1	BARVE, itn...-FTG 1	BARVNI ODTENEK 100-51			0,69 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 2	BARVE, itn...-FTG 2	BARVNI ODTENEK 50-25			1,35 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 3	BARVE, itn...-FTG 3	BARVNI ODTENEK 24-11			1,77 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 4	BARVE, itn...-FTG 4	BARVNI ODTENEK 10-0			2,07 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 1	LAKI, LAZURE, itn...-FTG 1	BARVNI ODTENEK 100-51			0,55 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 2	LAKI, LAZURE, itn...-FTG 2	BARVNI ODTENEK 50-25			1,08 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 3	LAKI, LAZURE, itn...-FTG 3	BARVNI ODTENEK 24-11			1,18 €	/	L	
DOPLAČILO ZA BARVNO SKUPINO 4	LAKI, LAZURE, itn...-FTG 4	BARVNI ODTENEK 10-0			1,66 €	/	L	

CAPAROL CENIK 2016

**Opomba: Barvanje predpremaza Putzgrund v tonih barvne skupine 1 (FTG 1) ni potrebno. Na zahtevo kupca se barvanje zaračuna v višini € 0,15/Kg
Cene barvanja za proizvode, ki niso zajeti v zgornji tabeli-po ponudbi**